OUTRAS DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

000001.0103100014.267

31909299000

0000115

1001000

TOTAL: 79.518,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 79.518,00 (setenta e nove mil quinhentos e dezoito reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

MATERIAL PARA CERIMONIAL 100100033903207000

000001.0103100012.0010000016

10.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

[...]

Vila Velha - ES, 02 janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Vila Velha, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0006282/2019.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 79.518,00   (setenta e nove mil quinhentos e dezoito reais ),
nas seguintes dotações: